
 

PORTARIA Nº 075/2017. 
 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 
ART.1º - Conceder a Senhora Sandra Bressiani Marciniak, Secretária de Assistência 

Social, inscrita no CPF sob o nº 826.793.479-00, o valor de R$ 579,45 (quinhentos e setenta e nove 

reais e quarenta e cinco centavos), equivalente a 01 (UMA) diária, e para a servidora Doriane Bonora 

Valdomeri, Coordenadora de Programas Sociais, inscrita no CPF sob o nº 918.881.749-00, o valor de 

R$ 463,56 (quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos) equivalente a 01 (UMA) 

diária para o dia 15/08/17, que estarão em viagem a Curitiba – PR, para participar do I Encontro 

Estadual de Gestores Municipais de Assistência Social – COGEMAS/PR. 

 

REGISTRE-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 

Em, 11 de agosto de 2017.  

 

 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 

  


